News Release

2024年10月31日

関 係 各 位

野村證券株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は、組織の一部改正と役員・社員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2024年11月1日）

(1) グローバル・マーケッツ・サーベイランス企画部を新設する。

2. 執行役員の選任（2024年11月1日）

氏名 新 旧

大塚 徹 常務 グローバル・マーケッツ・

サーベイランス企画担当

 野村ホールディングス（株）

執行役員（継続）

3. 社員の異動（2024年11月1日）

氏名 新 旧

藤田 竜也 グローバル・マーケッツ・サーベイラン

ス企画部長

グローバル・マーケッツ・デジタル・スト

ラテジー部長

梶谷 泰秀 グローバル・マーケッツ・デジタル・スト

ラテジー部長

グローバル・マーケッツ企画部（継続）

以 上